ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 02 tháng 8 năm 2019

V/v xây dựng phương án phân

bổ chi tiết 35% tổng số dự

toán chi phí sử dụng đường bộ

để thực hiện quản lý, bảo trì hệ

thống đường địa phương

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Bộ Giao thông vận tải có Công văn số 6766/BGTVT-TC ngày 22/7/2019

về việc xây dựng phương án phân bổ chi tiết 35% tổng số dự toán chi phí sử

dụng đường bộ để thực hiện quản lý, bảo trì hệ thống đường địa phương

(Công văn này có gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Giao thông vận tải

thực hiện đề nghị của Bộ Giao thông vận tải tại Công văn nêu trên, trực tiếp

báo cáo Bộ./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.550.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-08-06T02:20:03+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-06T04:17:15+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-06T04:17:15+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-06T16:11:51+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!